EXTRATO DA ATA Nº 48 e 49/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 55/2024
EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 32/2024

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE
EMPRESAS ESPECIALIZADAS EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
“BUFFET”, DECORAÇÃO DE EVENTO E DE EXECUÇÃO DO HINO

NACIONAL BRASILEIRO, PARA EVENTOS DA MUNICIPALIDADE DE
CORDILHEIRA ALTA/SC
ATA 48.2024

CONTRATANTE:  MUNICÍPIO DE CORDILHEIRA ALTA/SC
CNPJ:  95.990.198/0001-04

CONTRATADA: DECORE EVENTOS LTDA
CNPJ: 52.885.023/00001-24
VALOR: O valor total global estimado com o presente registro de preços

é R$ 18.361,41 (Dezoito mil, trezentos e sessenta e um reais e quarenta
e um centavos).

Signatários: Clodoaldo Briancini e Janaina Antônia Alves da Silva

ATA 49.2024

CONTRATANTE:  MUNICÍPIO DE CORDILHEIRA ALTA/SC
CNPJ:  95.990.198/0001-04
CONTRATADA: RESTAURANTE DO CLUBE LTDA

CNPJ: 04.958.825/0001-74
VALOR: O valor total global estimado com o presente registro de preços

é R$ 49.297,50 (Quarenta e nove mil, duzentos e noventa e sete reais e
cinquenta centavos).

Signatários: Clodoaldo Briancini e Sidinei Brunetto

VIGÊNCIA       =       INÍCIO: 21/06/2024              TÉRMINO: 20/06/2025.

Cordilheira Alta, 24 de junho de 2024.